
　未就学児を子育て中のみなさんが気軽に集い、親子
いっしょに楽しく過ごせる場所です。

　地域の子育てに関する情報提供のほか、子育てに関

する悩みごとなども相談できます。

日時 ： 1月14日（水）　午前10時30分～　

定員 ： １５組　

申込 ： 12月８日（月）　午前9時～

『12月と1月生まれのお誕生日カード作り』
手形スタンプで記念のカードを作りましょう！

日程 ： １月２０日（火）、２２日（木）
※ 開所時間中に制作を行います

申込 ：

★☆毎月でもご参加できます☆★
日時 ： 1月28日（水）　午前10時30分～

対象 ： １歳未満のお子様と保護者

申込 ： 申し込み不要です

※開所時間外は子育て支援課（２２-１１１１）まで

開 所 時 間 午前９時 ～ 正午まで

電 話 番 号 ０４８０－２１－８３２４

つどいの広場『きらきら』の場所

≪お問合せ≫

つどいの広場「きらきら」

場 所 久喜市本町２丁目５番１号

「離乳食と幼児食について」

（久喜小学校内の学童保育施設）

申し込み不要ですので、お気軽にご参加ください

離乳食や幼児食の進め方について、栄養士の
先生のお話しを聞いてみませんか？

久喜小学校

プール

今月のイベント

今月の赤ちゃんサロン

久喜HPは
こちらから



【開所時間 9～12時】
・自宅で保護者とお子さんともに検温してきてください。

（37.5度以上の場合は利用を遠慮していただくことがあります。）

・初回のみ個人情報確認表に連絡先等の記入をお願いします。

・ふとんを利用するお子さんはタオルを持参してください。

★☆お知らせ★☆
お休み お休み

お休み お休み
★リズム遊び　

毎週水曜日

音楽に合わせて楽器を使ったり

からだを動かしましょう

★大型絵本週間　

19日（月）～23日（金）

お休み お休み お休み 普段とは違う、大きい絵本の

読み聞かせをします

～2月のイベントのお知らせ～

「お誕生日
 「お誕生日


お休み お休み みんなで制作やゲームをして
楽しく過ごしましょう！

日時 ： ２月１８日（水）　１０時３０分～
定員 ： １５組

「赤ちゃんサロン」 申込 ： ２月２日（月）　９時～

お休み お休み

5

水日

4

12/28

7

3027

木火月

12/29 3

17

★利用のお願い★

土

10

　つどいの広場「きらきら」は、 みんなで

1月８日から開所予定です。 あそびにきてね

31

24

「みんなであそぼう」

※詳しくは2月のカレンダーを
ご覧ください

11：40～ 手遊びや読み聞かせの時間です。

11

26

1

14

12/27

28

カード作り」

29

大型絵本週間1月19日～23日

25

1918 22

リズム
遊び カード作り」

8

12

2

13 16

2120

15

講習会「離乳食と幼児食

について」

成人の日

リズム
遊び

※申込み不要

金

6

12/30

23

9

つどいの広場『きらきら』カレンダー

冬休み（12/25～1/7）

冬休み（12/25～1/7）


