

**つどいの広場『きらきら』の場所**

**《お問合せ》**

 **つどいの広場「きらきら」**   
**場所** 久喜市本町2丁目5番1号  
 (久喜小学校内の学童保育施設)  
**開所時間** 午前9時～正午まで  
**電話番号** 0480-21-8324  
 ※開所時間外は子育て支援課(22-11111)まで



久喜HPは  
こちらから

# 久喜市つどいの広場「きらきら」

## 1月のお知らせ



未就学児を子育て中のみなさんが気軽に集い、親子  
いっしょに楽しく過ごせる場所です。  
地域の子育てに関する情報提供のほか、子育てに関  
する悩みごとなども相談できます。

**今月のイベント**

**「離乳食と幼児食について」**

 **離乳食や幼児食の進め方について、栄養士の  
先生のお話しを聞いてみませんか？**  
**日時**：1月14日(水) 午前10時30分～  
**定員**：15組  
**申込**：12月8日(月) 午前9時～


**「12月と1月生まれのお誕生日カード作り」**

 **手形スタンプで記念のカードを作りましょう！**  
**日程**：1月20日(火)、22日(木)  
 ※開所時間中に制作を行います  
**申込**：申し込み不要ですので、お気軽にご参加ください

**今月の赤ちゃんサロン**

**★☆毎月でもご参加できます☆★**  
**日時**：1月28日(水) 午前10時30分～  
**対象**：1歳未満のお子様と保護者  
**申込**：申し込み不要です



# つどいの広場「きらきら」カレンダー



【開所時間 9~12時】

日	月	火	水	木	金	土
12/27	12/28	12/29	12/30	1	2	3
お休み	冬休み (12/25~1/7)					お休み
4	5	6	7	8	9	10
お休み	冬休み (12/25~1/7)					お休み
11	12	13	14	15	16	17
お休み	お休み 成人の日		講習会「離乳食と幼児食 について」 苺			お休み
18	19	20	21	22	23	24
お休み	大型絵本週間1月19日~23日					お休み
25	26	27	28	29	30	31
お休み			「赤ちゃんサロン」 ※申込み不要 リズム遊び			お休み

## ★利用のお願い★

- ・自宅で保護者とお子さんともに検温してきてください。  
(37.5度以上の場合は利用を遠慮していただくことがあります。)
- ・初回のみ個人情報確認表に連絡先等の記入をお願いします。
- ・ふとんを利用するお子さんはタオルを持参してください。



## ★★お知らせ★★

つどいの広場「きらきら」は、  
1月8日から開所予定です。

みんなで  
あそびにきてね



11:40~ 手遊びや読み聞かせの時間です。

### ★リズム遊び



#### 毎週水曜日

音楽に合わせて楽器を使ったり  
からだを動かしましょう

### ★大型絵本週間

19日(月)~23日(金)

普段とは違う、大きい絵本の  
読み聞かせをします

~2月のイベントのお知らせ~

## 「みんなであそぼう」

みんなで制作やゲームをして  
楽しく過ごしましょう！

日時：2月18日(水) 10時30分~

定員：15組

申込：2月2日(月) 9時~

※詳しくは2月のカレンダーを  
ご覧ください

